

Harald Evenemang – enkel registrering

Anmälan utan online betalning, anmälan

Anders Johannesson
IT-ansvarig
PRO Distrikt Västmanland

Vi har äntligen fått ett nytt sätt att registrera aktiviteter. Detta gör vi konstigt nog via Harald och den så kallade Evenemangsregistreringen. För att göra detta måste vi ha rätt behörighet för att administrera Harald.

I detta bildspel visar vi hur vi kan registrera Aktiviteter eller som det tyvärr heter i Harald Evenemang.

The screenshot shows the 'PRO Västmanland' website interface. On the left is a navigation menu with options like 'Min profil', 'Medlemskap', 'Evenemang', 'Kommunicera', 'Min anmälan', 'Skapa', 'Följare/Platsare', 'Publikitet', 'Min översikt', 'Följare & intåg', and 'PRO Skicka till'. The main content area is titled 'Skapa' and contains instructions for creating an event. It includes a section for 'Välj rätt mall' (Choose the right template) with a list of five points, and a section for 'Bilder' (Images) with a link to a gallery. At the bottom, there is a 'Namn' field with a dropdown arrow.

Nät vi har loggat in oss på Harald går vi registreringen för Evenemang och därunder på Skapa varvid vi kommer till ett registreringsunderlag för Skapa ett Evenemang/Aktivitet.



Här klickar vi lite längre ner på sidan på i rutan med texten **Välj** varvid det öppnas en tabell (drop-down meny) där vi klickar på raden **Aktivitet utan online betalning, anmälan** varvid vi kommer till nästa sida för att fortsätta registreringen av vår aktivitet

Skapa

[Visa hjälpen](#)

Mål
Aktivet utan online betalning, annons

Evenemangsnamn
Skriv rubrik på aktiviteten här **Ange gärna ett i namnet**

Max antal deltagare
1 **hoppa över detta fält**

Start **Start och tid väljer du datum och tid** Slut
2022-mm-dd 2022-mm-dd

Organisation
--Välj-- **här väljer du din förening** Kategori
Välj **välj lämplig kategori**

Underkategori
Välj **hoppa över detta fält** Område
Välj **Viktigt att du väljer din region, nödvändigt för att kunna spåra aktiviteten.**

Grupp
Medlemmar

Visa deltagarlista från
2022-mm-dd **hoppa över detta fält** Visa deltagarlista till
2022-mm-dd **hoppa över detta fält**

Vi registrerar här uppgifter enligt de röda text kommentarerna på sidexemplet ovan



Scrollar/rullar vi längre ner på registreringsidan kan vi registrera en **Kort beskrivning** och därunder en **Lång beskrivning**.

Kort beskrivning: Här kommer den text vi skriver att alltid visas som fet stil (**Bold stil**) när den presenteras på hemsidan. Vi kan se detta kommande bilder som visar hur det ser på vår hemsida.

Lång beskrivning: Här väljer vi själva välja hur vi vill formatera texten vilket vi också visar på kommande bilder.

Landar längs ner på Startsidan enligt nedan under Kommande aktiviteter

Om du klickar vidare landar du över en kommande aktivitet samt ytterligare detaljer kring aktiviteten till PRO-Steck och Överför Västmanland

Kommande aktiviteter

21
Till KPA-ansökan i
Svealandens Fiskeri- och
Skogsbruksnämnd

[Se alla aktiviteter](#)

[Svealandens Fiskeri- och Skogsbruksnämnd](#)

[Svealand](#)

Här kan vi se hur det ser ut på vår Startsidan på vår hemsida när vi scollar/rullar längst ner på sidan. Här finns den text vi skrivit in i rutan Evenemangsnamn samt datum för aktiviteten.

Om vi vill läsa mer om aktiviteten klickar vi på den rosa rutan

PRO
Västmanland

Klicka på textrutan för att komma till den fullständiga beskrivningen

PRO Västmanlands Län

Start 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

Träff KPR-ledamöter i Surahammars Folkets Hus

KPR-ledamöter i övergång och samarbetssituationer träffas till utvärdering

Träff KPR är ett av verksamhetsområden som är en av våra viktigaste områden för samarbetsrelationer och som KPR-ledamöter från PRO som ansvarar för att påverka beslut från politiken som är viktigt för PRO.

För många frågor är beslut som tas genom beslut och engagemang är viktigt för denna verksamhetsområde för vår organisation är det där för att säkerställa att vi har rätt till beslut och beslut som möjliggör verksamheten beslut på dessa frågor.

[Läs mer om verksamheten](#)

Denna text kommer från rutan Evenemangsnamn (stor text)

Denna text kommer från rutan Kort beskrivning (fet text)

Denna text kommer från rutan Lång beskrivning (valfritt textformat)

När vi klickat på den rosa rutan visas all information som vi registrerat om aktiviteten fram på skärmen.